HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 31/2020

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, CAMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, e não havendo recursos quanto as
inscrições, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições para o processo seletivo para o
curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Ensino de Ciências e Matemática do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia, Campus Vilhena.

Seq. Nome completo CPF Ações Afirmativas Situação

01 ALICE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES    ****3913*** Ampla concorrência Homologada
02 ANANDRÉIA TROVÓ       ****7046*** Ampla concorrência Homologada
03 ANDRÉ LUIS WEIBER CHAVES   ****8533*** Ampla concorrência Homologada
04 ANELISE CARDOSO RAMOS       ****5469*** Ampla concorrência Homologada
05 CRISTIANE DA SILVA SANTOS LÁRIOS   ****8689*** Ampla concorrência Homologada
06 DÉBORAH GOMES FERREIRA     ****3159*** Ampla concorrência Homologada
07 DIEICON ÂLAN VIEIRA ****4649*** Ampla concorrência Homologada
08 DIRK DE MELLO ****8251*** Ampla concorrência Homologada
09 DOUGLAS CÉSAR MENEGAZ      ****2667*** Ampla concorrência Homologada
10 EDILAINE ALBERTI FREITAG       ****0178*** Ampla concorrência Homologada
11 ELDINA LOPES DOS SANTOS      ****0202*** Ampla concorrência Homologada
12 ENEAS VIEIRA ANDRADE           ****3040*** Ampla concorrência Homologada
13 GELMA ROSA DIAS DOURADO  ****0784*** Ampla concorrência Homologada
14 GENILSON DE SOUZA LIMA        ****1662*** Ampla concorrência Homologada
15 GILCIRLENE SACCHI ROQUE       ****8646*** Ampla concorrência Homologada
16 HIRISLANDE FERNANDES DA SILVA        ****1812*** Ampla concorrência Homologada
17 JEAN LOPES DA SILVA   ****3038*** Ampla concorrência Homologada
18 JOÃO ALEXANDRE PITONDO ANELLI      ****2285*** Ampla concorrência Homologada
19 JOSIANE GONCALVES DOS SANTOS SILVA           ****1004*** Ampla concorrência Homologada
20 JUCIMAR SILVA DOS REIS           ****9849*** Ampla concorrência Homologada
21 KÁTIA FERREIRA DA SILVA         ****4546*** Ampla concorrência Homologada
22 LETICIA CORA   ****7669*** Ampla concorrência Homologada
23 LUCIANO DE OLIVEIRA VARGAS ****4040*** Ampla concorrência Homologada
24 LYDYENE NAYARA NUNES DA SILVA       ****4943*** Ampla concorrência Homologada
25 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA LICO   ****1469*** Ampla concorrência Homologada
26 MARIA IZABEL DE ARAUJO BEZERRA      ****3618*** Ampla concorrência Homologada
27 MARIA JOSÉ RODRIGUES MOREIRA RAMOS       ****3721*** Ampla concorrência Homologada
28 ODENEIVA GODINHO MACHADO           ****8101*** Ampla concorrência Homologada
29 ROSILENE MENDES DO CARMO MOREIRA         ****6349*** Ampla concorrência Homologada
30 SAMUEL AUGUSTO ALVES DE LIMA       ****1219*** Ampla concorrência Homologada
31 SANDRA BEATTO           ****7112*** Ampla concorrência Homologada
32 SANDRA CRISTINA GONÇALVES COSTA ****8337*** Ampla concorrência Homologada
33 SHEILA MAYRI DA SILVA WILL   ****5387*** Ampla concorrência Homologada
34 SILVIA MARIA FERREIRA DE AQUINO OLIVEIRA ****2253*** Ampla concorrência Homologada
35 SIRLENE ROSA DA SILVA             ****3299*** Ampla concorrência Homologada
36 SURMA TOREJIANI DA SILVA BARRIM    ****1243*** Ampla concorrência Homologada
37 VANESSA LIMA TROCZINSKI OLIVEIRA   ****8720*** Ampla concorrência Homologada
38 WASHINGTON BRITO PEREIRA  ****7686*** Ampla concorrência Homologada
39 WILLIAM FRANCISCO CAETANO ****8103*** Ampla concorrência Homologada
40 WILLIAN GOMES DA SILVA        ****5917*** Ampla concorrência Homologada
41 ZILBERTO RIEDI ****3907*** Ampla concorrência Homologada

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/11/2020

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
09/11/2020, às 16:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1072044
e o código CRC E54F9953.

Referência: Processo nº 23243.011973/2020-79 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1072044

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0